MATERNAL HEART of MARY

Traditional Latin Mass Parish, Lewisham

PROPER of the MASS

WEDNESDAY OF THE FOURTH WEEK OF LENT

Ezechiel 36: 23-26

CUM sanctificátus fúero in vobis,
congregábo vos de univérsis terris:
et effúndam super vos aquam mundam,
et mundabímini ab ómnibus
inquinaméntis vestris: et dabo vobis
spíritum novum. Ps 33: 2. Benedí-
cam Dóminum in omni témpore:
semper laus eius in ore meo. Glória
Patri.

Orémus.
V. Flectámus génuia.
R. Leváte.

DEUS, qui et iustis praemia merítórum et peccatóribus per íciúnium
véniam præbes: miseré suplícibus tuis; ut réatus nostri
confessió indulgéntiam valeat percípere
delictórum. Per Dominum.

Ezechiel 36: 23-28

HÆC dicit Dóminus Deus: Sanctifi-
cábó nomen meum magnum,
quod pollútum est inter gentes,
quod polluístis in médio éarum: ut
sciant gentes, quia ego Dóminus,
cum sanctificátus Mero in vobis
coram eis. Tollam quippe vos de
géntibus, et congregábo vos de
univérsis terris, et addúcám vos in
terram vestram. Et effúndam super
vos aquam mundam, et mundabímini ab ómnibus inquinaméntis
vestris, et ab univérsis ídolis vestris
mundábo vos. Et dabo vobis cor
novum, et spíritum novum ponam

INTROIT

When I shall be sanctified in you, I will
gather you from every land: and I will pour
upon you clean water, and you shall be
cleansed from all your filthiness: and I will
give you a new spirit. Ps. I will bless the
Lord at all times; His praise shall be ever in
my mouth. Glory be to the Father.

Let us pray.
V. Let us kneel.
R. Arise.

COLLECT

O God, Who graciously grant to the righteous
the rewards of their merits, and to
sinners forgiveness through fasting, have
mercy upon Your humble servants, so
that, confessing our guilt, we may obtain
pardon for our transgressions. Through
our Lord.

LESSON

Thus says the Lord God: I will prove the
holiness of My great Name, profaned
among the nations, in whose midst you
have profaned it. Thus the nations shall
know that I am the Lord, when in their
sight I prove My holiness through you. For
I will take you away from among the
nations, gather you from all the foreign
lands, and bring you back to your own
land. I will sprinkle clean water upon you
to cleanse you from all your impurities,
and from all your idols I will cleanse you. I
will give you a new heart and place a new
spirit within you, taking from your bodies

in medio vestri: et auferam cor lapideum de carne vestra, et dabo vobis cor carneum. Et spiritum meum ponam in medio vestri: et faciam, ut in praeciptis meis ambulatis, et iudicia mea custodiatis et operemini. Et habitabit in terra, quam dedi patribus vestris: et eritis mihi in populum, et ego ero vobis in Deum: dicit Dominus omnipotens.